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Bestyrelsen mangler i øjeblikket 1 medlem for at være oppe på de
ønskede 7 medlemmer. Bestyrelsen er ved at forhøre sig ved
suppleanterne.

Ansatte Bestyrelsen arbejder på at finde 1-2 nye ansatte til at varetage
rengøringen af rytterstue og toiletter. Interesserede kan sende en mail
til formand@mail.dk senest d. 15/8.

I forbindelse med sygemelding af hestepasser er der ansøgt om
motoriserede hjælpemidler hos Randers Kommune.

Der er ansat 2 nye undervisere til at varetage elevundervisningen
tirsdag og torsdag fra og med uge 33. Vi byder velkommen til Sofie og
Sofie.

Udvalg Der efterlyses frivillig hjælp til planering af klubbens baner.

Cafeteria-udvalget afholder møde d. 2/9 med henblik på planlægning af
mad til efterårets stævner.

Elevrådsudvalget har afholdt møde i juni med fokus på sociale
aktiviteter for den yngre målgruppe, fællesspisning d. 22/8 17:00 og
Ren Natur d. 14/9. Der var mange gode input, som der løbende vil blive
arbejdet videre med og orienteret om - Herunder dialog omkring
hvordan vi kan få flere elevryttere til at interessere sig for
stævnedeltagelse. Oplægget er en workshop hvor man lærer om de
basale ting på stævnedagen.

Stævneudvalget har i sommerperioden malet springmateriale.
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Sociale medier
og
markedsføring

Der er på nuværende tidspunkt et samarbejde med DIF og DRF om
betalt annoncering af “Sadel op til sammenhold” for voksne ryttere på
Metas platforme.

Vi ønsker at skabe mere aktivitet på klubbens HorseJournal blog. Er
der nogle der ligger inde med gode historier eller forslag til indhold er
de velkommen til at sende disse på mail@hark.dk

Der er kommet en elektronisk infoskærm op i den blå ridehal - Tak til
Michelle og Nick for at realisere ønsket.

Sæsonstart Bestyrelsen uddelegere opgaven om modtagelse af nye elevryttere i
forbindelse med opstart af undervisning i uge 33.

D. 14/8 2024 vil der være “Besøg rideklubben” fra 17:30-18:30. Her er
det muligt for nye interesserede at høre mere om rideklubben og vores
elevundervisning. Vores kæpheste bane vil i samme tidsrum være åben
til fri afbenyttelse.

Undervisning Udfra afholdt MUS i juni måned har underviser for voltigeholdet
udarbejdet træningsplan for andet halvår af 2024. Bestyrelsen har
vedtaget, at voltige undervisningen fortsat kan varetages af én
underviser i en prøveperiode på 3 måneder. Der evalueres på dette
medio november.
Bestyrelsen er kommet for øre, at holdstævne deltagelse i andre
klubber kan modtage lokaletilskud støtte, såfremt tilmelding foregår
internt. Bestyrelsen kontakter medlemmer med erfaring inden for dette.

Springundervisning ved Rudie Telgenhof afholdes enkelte tirsdage i
august. Nærmere information omkring september følger. Bestyrelsen
undersøger muligheder for afvikling af weekendkursus med ekstern
underviser. Ideer er velkomne på mail@hark.dk frem til d. 1/9 2024.

Dressurundervisning ved Rasmus Kristensen kører hver anden onsdag,
med fornuftig udvikling i deltagerantal.

Fonde Klubben er blevet bevilliget midler til opførelse af solcelleanlæg.
Solcellerne skal opføres inden 31/12 2024. Bestyrelsen efterlyser folk
med erfaring på området til hjælp med projektstyring.

Rideklubben får besøg af Norlys Vækstpulje onsdag d. 14/8 2024 kl.
18:00. Formålet med besøget er at vise vores projekt og tage billeder til
pressemeddelelse. Norlys Vækstpulje har doneret 50.000,- til tag og
39.500,- til solcelleanlæg.
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Midler fra Randers Kommunes udviklingspulje til indkøb af hestevogn,
seletøj og kegler er modtaget. Vi leder i øjeblikket efter ovenstående.

Anlæg Der arbejdes fortsat på ønske fra 2023 om spalter foran den nye
rundbuehal. Der indhentes tilbud af Line Mortensen. Skulle der være
medlemmer, som har lyst til at bidrage med fysisk arbejde eller
maskinel, ser vi frem til at høre fra jer.

Sommerferie
plan

I forbindelse med sommerferien har bestyrelsen udarbejdet en plan for,
hvem der kan kontaktes med problemer eller udfordringer, der måtte
opstå med klubbens arealer, heste eller lignende.
Oversigt over kontaktpersoner samt telefonnumre vil blive uddelt til de
relevante parter og hængt op synligt i klubben.

Evaluering på
ridelejr

Der er i uge 32 afholdt ridelejr. Der var 20 børn i alderen 9-15, som alle
gav gas i løbet af ugen. Vi var heldige med vejret, og havde nogle
gode, lærerige dage med både heste, ponyer og børn.

Der har været dressur- og springundervisning, ridning i naturen,
ponygames, balance- og koordinationstræning, ridning i cordeo,
adfærdstræning, striglekonkurrence, stafetter, udflugt til Dyrlægerne
Nørhald, vandsjov, badetur til Udbyhøj Strand, set føl, lavet
hestehårssmykker og meget mere!

Vi er glade for opbakningen, og ser frem til at gentage succesen næste
år. Skulle der være nogle som ligger inde med gode ideer til næste år,
konstruktiv input fra den afholdte ridelejr eller lignende tager vi meget
gerne imod dette på tilmeld@hark.dk.

Eventuelt Klubben har i den kommende periode en lang række forskellige
aktiviteter.

17/08 kl. 10:00 - Sadel op til sammenhold

22/08 kl. 17:00 - Grill aften for alle

27/08 - Klubaften med Agria forsikring og Pavo hestefoder

07/09 kl. 10:00 - Loppemarked

14/09 kl. 09:30 - Ren Natur, indsamling af affald

15/09 kl. 10:00 - Miljøtræning med Rikke Buhl

21-22/9 - Land & Fritid Cup Dressur 2024

28/09 kl. 08:00 - Fjordhestens Venner Kronjylland Racestævne



29/09 kl. 09:00 - Udendørs military træning med Ulla Bech

11/10 kl. 16:30 - Gratis førstehjælpskursus

26-27/10 - Østjysk Mesterskab 2024

9-10/11 - C-stævne dressur, hest

Medlemsmøde for 3. kvartal afholdes i uge 39. Nærmere dato følger.

Næste bestyrelsesmøde afholdes d. 11/9-2024 i rytterstuen


